Администрация
(исполнительно - распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Погореловка»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
д. Погореловка

от «31» марта 2023 года                                                          № 11
Об утверждении графика личного
приема граждан, юридических лиц
 и общественных объединений должностными
 лицами в администрации сельского поселения
 «Деревня Погореловка».

    В соответствии с Положением о личном приеме граждан, юридических лиц и общественных объединений должностными лицами в администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» и в целях оперативного решения вопросов жизнеобеспечения населения, упорядочения личного приема граждан, защиты их прав и законных интересов.

   1.Утвердить график личного приема граждан, юридических лиц и общественных объединений Главой  администрации сельского поселения «Деревня Погореловка»  (Прилагается).
   2.Разместить утвержденный график личного приема граждан, юридических лиц и общественных объединении должностными лицами на сайте администрации муниципального района «Перемышльский район» и обнародовать в местах,  определенных  на территории сельского поселения решением Сельской Думы от 15.06.2012 года №77 «О порядке обнародования нормативных правовых актов и иных документов, в том числе сведений органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Погореловка», относительно которых законодательством установлено требование об обязательном обнародовании».
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации	Л.Г. Аверина
сельского поселения

Приложение
к распоряжению
Администрации сельского
 поселения «Деревня Погореловка»

[bookmark: _GoBack]

График личного приема
граждан, юридических лиц и общественных объединений должностными лицами в администрации сельского поселения «Деревня Погореловка» администрации

	Дата и часы приема граждан
	Место приема

	 Глава администрации сельского поселения:
Каждую среду  месяца
с 09час . 00 мин. до 13 час. 00 мин.

	 Здание администрации сельского поселения «Деревня Погореловка» по адресу:
д. Погореловка,  д.57